
 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.22.2018 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

IR.271.1.22.2018.GJ        Tłuszcz, 04 grudnia 2018 r. 
 

INFORMACJA 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

IR.271.1.22.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę ulicy Przejazdowej 

w miejscowości Tłuszcz, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 04 grudnia 2018 r. godz. 12:00 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 136 000 zł brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 04 grudnia 2018r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto wykonania 
przedmiotu zamówienia  

w PLN 

 
Termin  

wykonania 

 
Okres  

gwarancji 

 

1. 

„Czystość „ Spółka Jawna 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

 

568 283,74 zł 

 

24.12.2018r. 

 

36 m-cy 

 

Z up. Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 


